



Система сертификации ГОСТ Р

Испытательная лаборатория "ИЛ БТ" ООО "ИЛ ЭП ЭМС"

Аккредитована Федеральным агентством по техническому регулированию и метрологии на техническую компетентность и независимость. Аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.21МЛ31 от 09.10.2008 г.

Адрес: 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Ленинградская, 29. Тел./факс: (495) 742-44-62

Стандарты, на соответствие которым проверялось изделие

ТУ 1469-001-62594197-2009, п. 1.2.19

УТВЕРЖДАЮ



Зам. директора ООО "ИЛ ЭП ЭМС"
Агломазов О.Л.

ПРОТОКОЛ № 537М20-09 от 19.10.2009 г.

Наименование вида продукции	Труба стальная диаметром 630 мм, изготовленная из труб восстановленных стальных диаметром 720 мм. Производится по ТУ 1469-001-62594197-2009
Тип, модель	Труба стальная -630x10 ТУ 1469-001-62594197-2009
Код ОКП	146900
Код ТН ВЭД	
Изготовитель	
Наименование	ООО «Производственный комплекс «СтальТрубопром»
Юридический адрес	Адрес: 400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Мирный проезд, д. 2 б
Заявитель	
Наименование	ООО «Производственный комплекс «СтальТрубопром»
Юридический адрес	Адрес: 400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Мирный проезд, д. 2 б
Дата отбора образцов	от 19 октября 2009 г.
Место проведения испытаний	Испытательная лаборатория "ИЛ БТ", г. Химки
Тип испытаний	
Описание изделия	Труба из стали марки 17Г1С диаметром 630мм, толщина стенки 10 мм Р раб-2,5 МПа

Результаты идентификации изделий при испытании	Идентификация проводится на соответствие сопроводительной документации (инструкции по эксплуатации и техническому описанию)
Маркировка	соответствует предъявленной документации
Внешний вид	соответствует предъявленной документации
Комплектность	соответствует предъявленной документации
Функциональные параметры	соответствуют техническим характеристикам

Испытанные образцы соответствуют требованиям ТУ 1469-001-62594197-2009, п. 1.2.19

Руководитель ИЛ БТ

Степанов А.А.

Примечания

1. Незадекларированные результаты испытаний отмечены как "Соответствие".
2. Отрицательные результаты испытаний отмечены как "Не соответствует".
3. Трубопровод, который не прижигался, отмечен как "ни".

Приведенные в протоколе результаты испытаний действительны и распространяются только на испытанные образцы.

После проведения испытаний изделие возвращено заказчику